
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00 Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
AI docenti di sostegno 

 della Scuola Primaria e Secondaria di I grado 

Ai docenti di italiano e matematica 
delle classi interessate della scuola primaria 

Ai coordinatori di classe delle classi interessate  
della scuola secondaria di primo grado 

Alla Funzione Strumentale per l’Inclusione  
Sede 

Alla dott.sa Rosa Laguardia 

Alla dott.ssa Rosa Ungolo 

Ai Genitori Interessati 
Loro Sedi 

Al sito web 

 
Oggetto: Variazione modalità di convocazione e date incontri “Gruppo di Lavoro Operativo per l’Inclusione” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

 
VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 27 febbraio 2021 con la quale la regione 

Basilicata viene dichiarata “zona rossa”; 

VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021 che all’art. 3 detta le misure restrittive relative; 

VISTA l’Ordinanza n.5 della Regione Basilicata del 27 febbraio 2021 che dispone dal 1 marzo 
2021 fino al 5 marzo 2021 le Istituzioni scolastiche della scuola primaria e del primo anno 
della scuola secondaria di primo grado adottano forme flessibili nell’organizzazione 
dell’attività didattica ed educativa in modo che il cento per cento delle attività sia svolta 
mediante il ricorso alla didattica digitale integrata; 

CONSIDERATO che il D.L. 31 dicembre 2020, n. 183 ha disposto (con l'art. 19, comma 1) che “È garantita 
la possibilità, fino al perdurare dello stato di emergenza [..], dovuto al diffondersi del virus 
COVID-19, di effettuare in videoconferenza le sedute del Gruppo di lavoro operativo per 
l'inclusione di cui all'articolo 15, comma 10, della legge 5 febbraio 1992, n. 104, per lo 
svolgimento delle funzioni attribuite a tale organo dalla normativa vigente” 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

DISPONE 

che tutte le riunioni si terranno in modalità telematica ai sensi del “Regolamento delle riunioni in modalità 
telematica presso l’Istituto Comprensivo di Genzano di Lucania” prot. 3227 del 9 dicembre 2019 secondo il 
seguente calendario: 
 
 
 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00 Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
CALENDARIO 
 

Calendario Incontri GLO 

Martedì 2 Marzo 
2021 
Genzano di Lucania 

GLO in modalità telematica 
Ore 9,15 classe  Primaria Genzano 
Ore 10,00 classe  Primaria Genzano 
Ore 10,45 classe  Primaria Genzano  
Ore 11,30 classe  Primaria Genzano 
Ore 12,15 classe  Scuola Secondaria di 1° grado  

Martedì 9 Marzo 
2021 
Genzano di Lucania 

In modalità telematica 
Dalle ore 19,00 incontro con il consiglio di classe  per discutere degli 
alunni seguiti dal Centro Politiche Sociali del Comune di Genzano di 
Lucania 

Lunedì 8 Marzo 2021 
Genzano di Lucania 

GLO in modalità telematica 
Ore 17,00  Primaria Genzano 
Ore 18,00  Primaria Genzano 
Ore 18,30  Primaria Genzano 

Lunedì 8 Marzo 2021 GLO in modalità telematica 
Ore 11,30  Primaria BANZI 
Ore 12,15  Secondaria di I° grado BANZI 

Banzi  

 
Il link per il collegamento sarà inviato direttamente agli interessati. 
Il documento pubblicato sul sito della scuola è privo della indicazione delle classi interessate nel rispetto del 
Regolamento Europeo in materia di Protezione dei Dati Personali (2016/679). 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

https://csvpadova.org/wp-content/uploads/2018/07/GDPR_Italiano_PDF.pdf

		2021-03-01T09:36:48+0100
	SANTOSUOSSO LUCIO




